
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

9

10

7

8

5

6

3

4

1 一般財団法人　宮城県成人病予防協会 8,300,270 落札

2 一般財団法人　宮城県予防医学協会 9,441,430

調査基準価格（税込） －

区分 入札業者名
入札金額（税抜）単位：円

摘要
第1回 第2回 第3回

契約年月日 令和6年4月4日

契約金額（税込）  9,130,297 円

予定価格（税込） －

競争参加資格 役務の提供等「A」「B」「C」「D」

契約相手方の名称 一般財団法人　宮城県成人病予防協会

契約相手方の住所 宮城県仙台市泉区本田町8番26号

件　　名 健康診断（単価契約）

契約概要
本業務は、人事院規則１０－４（職員の保健及び安全保持）及び情報
機器作業従事職員に係る環境管理、作業管理及び健康管理の指針
等に基づき、対象職員の健康診断を実施するものである。

履行期間 令和6年4月4日～令和7年3月31日


